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FORMULARZ KALKULACJI CENOWEJ

„Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem
do Urzędu Miasta Leszna”


	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Cena jednostkowa
 netto w zł
	Ilość
	Wartość 
netto w zł
	VAT
(%)
	Wartość 
brutto w zł

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Zestaw komputerowy
	
	3
	Szt.
	 
	 
	 

	2.
	Monitor
	
	3
	Szt.
	 
	 
	 

	Razem – cena oferty 
	
	
	








......................... dnia .................................	…………………………………………
	podpis osoby(osób) uprawnionej(ych)
	do reprezentowania Wykonawcy
